2

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Веселовский район, ул.Октябрьская, 87-а

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

 май 2013 года                                                                                                           п. Веселый

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Веселовского района Ростовской области от 31.08.2012 года № 151 «Об утверждении Правилах землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области», принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 23.05.2013г, а также на основании заявления Левченко Юрия Геннадьевича и руководствуясь Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  Левченко Юрию Геннадьевичу, правообладателю земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 87-а, площадью 250 кв.м., разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – для строительства магазина общей площадью до 300 кв.м.

          2. Обязать Левченко Юрия Геннадьевича:
          2.1. Провести работы по формированию земельного участка на местности с разрешенным использованием: магазин товаров первой необходимости общей площадью до 300 кв.м., расположенного по адресу Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 87-а.Категория земель – земли населенных пунктов.

          2.2. Поставить земельный участок площадью 250 кв.м. на государственный кадастровый учет с измененным видом разрешенного использования: магазин товаров первой необходимости общей площадью до 300 кв.м.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений В.И.Вертепа.
	Глава Веселовского сельского поселения
	А.Н.Ищенко

	Исполнитель: Потапов А.С.
Согласовано: Вертепа В.И.

                      Михалкин В.А.